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Bulycke Ryttarförening - ansökan om 
investeringsbidrag 2025 

Förslag till beslut 
Idrotts- och föreningsnämnden beslutar att bevilja Bulycke Ryttareförening ett 

investeringsbidrag på 963 356 kronor.  

När projektet är genomfört ska det redovisas till idrotts- och föreningsförvaltningen. Om 

medlen inte används som avsett eller inte används fullt ut kan föreningen bli 

återbetalningsskyldig för del av eller hela beloppet. 

Sammanfattning 
Bulycke Ryttareförening ansöker om kommunalt investeringsbidrag för att renovera samt 

säkerhets- och tillgänglighetsanpassa föreningens paddock, manege och stall vid deras 

anläggning på Bulycke Gård 25 i Torslanda. Upprustning av ridanläggningen innebär 

framför allt, dränering av befintlig paddock inklusive bevattning samt kompletterande 

belysning, byte av underlag i manege samt upprustning av sarg, åtgärda raserad 

gödselplatta, målning och tvätt av innertak i nuvarande spiltstall.  

Den totala kostnaden för upprustning av anläggningen är 1 926 711 kronor, finansiering 

sker genom föreningens egen insats och eget kapital som uppgår till totalt 963 356 kronor 

samt sökt investeringsbidrag från idrotts- och föreningsförvaltningen. 

Förvaltningens bedömning är att Bulycke Ryttareförening är en väl fungerande förening 

och att de klarar av att bekosta åtgärderna med den finansiering som finns knuten till 

projektet.  

Bedömning ur ekonomisk dimension 
Den totala kostnaden beräknas till 1 926 711 kronor, finansiering sker genom föreningens 

egen insats och eget kapital som uppgår till totalt 963 356 kronor samt sökt 

investeringsbidrag från idrotts- och föreningsförvaltningen. 

Anläggningen har länge varit eftersatt och väldigt nedgången och nu ser man ett stort 

behov av upprustning. Målsättningen är att kunna erbjuda medlemmarna ridning i en 

säker och trivsam miljö. Detta är något som både hästar och människor mår bra av på 

kort- och lång sikt och föreningen räknar med ökade intäkter i takt med ökat 

medlemsantal genom upprustningen.  

Bidraget ryms inom den totala ramen särskilt avsatt för ridsport under 2025 som uppgår 

till 5 000 000 kronor. 

Idrotts- och föreningsförvaltningen 
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Bedömning ur ekologisk dimension 
Renoveringen av bland annat muren vid gödselplattan kommer att innebära en minskning 

av miljöpåverkan då tidigare läckage nu kommer att lagas. 

Bedömning ur social dimension 
Bulycke Ryttarförening arbetar för en bredd i sin verksamhet. Ridning har både positiva 

fysiska och psykosociala effekter, vilket tydligt syns hos deras elever med 

funktionshinder. Ungefär 75% av föreningens elever är barn eller ungdomar som 

regelbundet rider och umgås med hästar. Utöver detta satsar man på sina ledare och 

ungdomsledare genom utbildning och fortbildning inom ledarskap, kultur och trygghet i 

stallet. Utöver att erbjuda ridlektioner arbetar föreningen med att skapa en miljö där alla, 

oavsett bakgrund eller situation i livet, känner en tillhörighet och ett sammanhang. 

Bulycke Ryttareförening har även ”avsuttna” aktiviteter som bland annat arrangeras av 

Ungdomssektionsstyrelsen, där de har en flitigt använd käpphästhinderbana och 

kaféverksamhet där generationsöverskridande möten blir naturliga. 

Samverkan 
Ingen facklig samverkan har skett i det här ärendet. 

Bilagor 
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Ärendet  
Förvaltningen föreslår att Bulycke Ryttareförening beviljas ett investeringsbidrag på 

963 356 kronor för att renovera samt säkerhets- och tillgänglighetsanpassa föreningens 

paddock, manege och stall vid deras anläggning på Bulycke Gård 25 i Torslanda. 

Beskrivning av ärendet 
Bulycke Ryttareförening ansöker om kommunalt investeringsbidrag för att renovera samt 

säkerhets- och tillgänglighetsanpassa föreningens paddock, manege och stall vid deras 

anläggning på Bulycke Gård 25 i Torslanda. Den totala kostnaden för upprustning av 

anläggningen är 1 926 711 kronor. Anläggningen har länge varit eftersatt och väldigt 

nedgången och nu ser föreningen ett stort behov av upprustning enligt nedan: 

1. Den paddock som idag finns på anläggningen behöver dräneras då den står 

vattenfylld stora delar av året. De månader som paddocken är torr och ridbar blir 

det snabbt för mörkt för kvällsverksamheten. Varma dagar dammar underlaget 

varför även bevattning behövs. 

2. Underlaget i manegen är inte bytt på många år, är uttjänt och måste därför bytas 

då det inte håller för dagens verksamhet. De formplywoodskivor som idag 

skyddar sargen på manegen har flera hål och är rejält slitna varför även de 

behöver bytas. Åtgärden är av stor vikt då det är en säkerhetsrisk för både elever 

och hästar om de gamla skivorna kvarstår. 

3. Muren som avgränsar gödselplattan har rasat och både ur säkerhets- och 

miljösynpunkt är det viktigt att detta åtgärdas så att föreningen följer lagar och 

regler för gödselhantering. 

4. Föreningen har beslutat att bygga om spiltstallet till boxar för att öka välfärden 

för våra ponnyer. I samband med detta behöver innertaket tvättas och målas. 

 

Bulycke Ryttareförening har idag 456 medlemmar varav 306 är flickor och 16 är pojkar i 

åldern 7–25 år samt 3 kvinnor och 2 män som är 65+. Målsättningen är att kunna erbjuda 

medlemmarna ridning i en säker och trivsam miljö. Detta är något som både hästar och 

människor mår bra av på kort- och lång sikt och det kommer även att innebära ökad 

möjlighet att locka nya medlemmar till ridklubben. 

 

Förvaltningens bedömning 
Förvaltningen är positiv till Bulyckes Ryttareförenings initiativ att renovera samt 

säkerhets- och tillgänglighetsanpassa föreningens paddock, manege och stall vid deras 

anläggning på Bulycke Gård 25 i Torslanda. Förvaltningen bedömer att föreningen är en 

väl fungerande organisation och att de klarar av att bekosta åtgärderna med den 

finansiering som är knuten till projektet.  
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